Maturus (celerius) iii, 1, 3 Vorst.

Matutino tempore ii, 14, 9

Mauri Carthaginiensium hostes xix, 2, 4

Medea conjux Ægei ii, 6, 14 Jasonis xlii, 2, 12 Colchos redit, ibid.

Medea urbs xlii, 3, 6

Medela xi, 1, 7

Medi quamdiu regnaverint i, 6, 17 subiguntur a Parthis xli, 6, 6 Medi (pro regione Medorum) i, 6, 16 Freinsh. (Vide et Parthi et Persæ)

Media major et minor xliii, 4, 13

ex Medicis unus xi, 8, 5

Medicus sermo xli, 2, 3 Medica Per-

sicaque regna xli, 1, 8 Medici imperii origo i, 3, 6. xlii, 3, 6 finis i, 6, 17

Mediocrē (pro modico, parvo) vii, 3, 7 Freinsh. mediocris vir (non illustri loco natus) i, 4, 4 haud mediocris fructus (non exiguus, magnus) iv, 2, 4 Vorst. haud mediocris metus capit aliquem xi, 1, 5 non mediocris populus xxxii, 3, 12 non mediocre momentum accessere viribus Persarum xi, 4, 12 non mediocre momentum partium xiii, 6, 12 cum mediocri turba popularium venit in Italiam xliii, 1, 6

Mediolanum Gallorum colonia xx, 5, 8 Meditabundus bellum xxxviii, 3, 7 (Ita Sallustius 'vitabundi tela' Jug. 60. 4. et 'classem' Hist. iii, 3, 7) Freinsh.

Meditari bellum xxv, 4, 1 fugam in regnum xxxviii, 9, 4

Medius : media saxi rupes xxiv, 6, 7 media inter utramque regionem xlv, 1, 4 flumen per mediam urbem influens xi, 8, 3 medio tempore (*mitlterweil*, hoc est, interea) iv, 3, 1 Freinsh. ii, 4, 1. iii, 2, 7 medii itineris loca arida xii, 10, 7 media portione (dum bibis) xii, 13, 8 Vorst.

Medius Thessalus xii, 13, 7

Medus Ægei ex Medea filius ii, 6, 14 (qui et Medius appellatur xlii, 2, 12) Freinsh.

Megabyzus ad subigendam Thraciam a Dario missus vii, 3, 1 Buharen cum exercitu in Macedoniam mittit vii, 3, 7

Megara a Pisistrato pæne capta ii, 8, 4 Megarenses Atheniensium inimici ii, 7, 7 strategate vincuntur ii, 8, 3

Mel inventum xiii, 7, 10. xlv, 4, 1

Meleager xiii, 2, 6. xiii, 3, 2 summarum rerum præficitur xii, 4, 5

Melior (hoc est, aptior) v, 2, 7 (Ita Virgilius Georg. i, 286. et Æn. v, 68. hoc est, fortior) ix, 2, 4 (et ibi notata) xi, 13, 9 (sicut etiam 'bonus' pro forti ponitur, 'nt' apud Sallustium Jug. 53. 10. et Tacitum i, 3, 1) Freinsh. meliores versificatores iv, 9, 4 ad meliora patriæ tempora se reservare ii, 11, 15. xxviii, 4, 9

Membra lacerata xxxviii, 8, 15 civitas per multa membra divisa v, 10, 10 Achæi per civitates veluti per membra divisi xxxv, 1, 2 corpus in membra divisum xxxviii, 8, 15 urbis veluti regni membris amissis xxx, 4, 17

Memnissē xi, 13, 9. xxviii, 2, 3. xxxvi, 2, 15 nec belli periculorum meminerant (pro, non cogitabant de bello gerendo) xi, 5, 9 Vorst.